
João Pessoa - Quinta-feira, 29 de Junho de 2023Diário Ofi cial 49

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJAZEIRAS
 

ADJUDICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00019/2023

Com base nos elementos constantes do processo correspondente e observadas as disposições da legis-
lação vigente, referente ao Pregão Eletrônico nº 00019/2023, que objetiva: REGISTRO DE PREÇO 
PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS DE MÁRMORE E GRANITO PARA ATENDER A DEMANDA DAS 
CRECHES E UNIDADES ESCOLARES DO MUNICIPIO DE CAJAZEIRAS – PB; ADJUDICO o seu 
objeto a: NATALICIO JOSE DE MENEZES 25930834334 - R$ 592.470,00.

Cajazeiras - PB, 26 de Junho de 2023
DENYZE GONSALO FURTADO

Pregoeira Ofi cial

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJAZEIRAS

HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00019/2023

Nos termos do relatório fi nal apresentado pelo Pregoeiro Ofi cial e observado parecer da Assessoria Jurídica, 
referente ao Pregão Eletrônico nº 00019/2023, que objetiva: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISI-
ÇÃO DE PEÇAS DE MÁRMORE E GRANITO PARA ATENDER A DEMANDA DAS CRECHES E 
UNIDADES ESCOLARES DO MUNICIPIO DE CAJAZEIRAS – PB; HOMOLOGO o correspondente 
procedimento licitatório em favor de: NATALICIO JOSE DE MENEZES 25930834334 - R$ 592.470,00.

Cajazeiras - PB, 28 de Junho de 2023
JOSÉ ALDEMIR MEIRELES DE ALMEIDA

Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJAZEIRAS
 
EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS DE MÁRMORE E GRANITO 
PARA ATENDER A DEMANDA DAS CRECHES E UNIDADES ESCOLARES DO MUNICIPIO DE 
CAJAZEIRAS – PB. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 00019/2023. VIGÊNCIA: até o 
fi nal do exercício fi nanceiro de 2023. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Cajazeiras 
e: CT Nº 00157/2023 - 28.06.23 - NATALICIO JOSE DE MENEZES 25930834334 - R$ 296.235,00.

Prefeitura Municipal
de Cajazeiras

LICITAÇÕES

EXTRATO

dado cumprimento a todas as normas estabelecidas no Edital Normativo do Concurso; e após análise 
minuciosa de recursos impetrados pelos Candidatos nas fases de Provas Objetivas  e Provas de Práticas, 
tornam público o RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS DE TODOS OS 
CARGOS. A seguir lista de Candidatos Aprovados. 

 Cajazeiras - PB, em 19 de junho de 2023.
Eriberto de Souza Maciel

Presidente

RESULTADO  FINAL– CONCURSO PUBLICO DE PROVAS
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 

INSCRICAO CANDIDATO DATA 
NASC. RG PROV 

OBJETIVA
PROVA 
PRATICA

NOTA 
FINAL CLAS STATUS

11000479 MARIA APARECIDA DE SOUSA ABREU 04/01/1990 3322999 
SSP PB 86.0 80.0 166.0 1 APROVADO

11000442 ISAAC SEVERINO SOUSA LIMA 13/12/2003 20074854997 
SSPDS CE 82.0 81.0 163.0 2 APROVADO

11001493 VINICIUS DE ALMEIDA BANDEIRA 26/07/1993 2914452 
SSP PB 77.0 83.0 160.0 3 APROVADO

11000741 KEYLA CRISTINE DE SOUSA COSTA 
ROLIM 08/08/1990 20162664154 

SSPDS CE 60.0 100.0 160.0 4 APROVADO

11001388 THIAGO GERALDO SANTANA DE 
SOUSA 03/09/1997 10548486 

SDS PE 70.0 88.0 158.0 5 APROVADO

OBS: CONFORME EDITAL Nº 017/2023, O RESULTADO FINAL COM CANDIDATOS APTOS A EXERCER O CARGO CONTINUA NA LISTA DE 
CANDIDATOS CLASSIFICADOS DO 6º AO 23 LUGAR.

INTERPRETE DE LIBRAS

INSCRICAO CANDIDATO DATA 
NASC. RG PROV 

OBJETIVA
PROVA 
PRATICA

NOTA 
FINAL CLAS STATUS

11001715 JOKARLA HAYANNE QUEIROZ SILVA DE 
OLIVEIRA 13/07/1991 7929622 

SDS PE 53.0 70.0 133.0 1 APROVADO

MOTORISTA AB

INSCRICAO CANDIDATO
DATA 
NASC.

RG
PROV 
OBJ

PROVA 
PRATICA

NOTA 
FINAL

CLAS STATUS

11001955 MAGNILSON RODRIGUES DE SOUZA 26/08/1991 3709473 SSDSPB 94.0 100.0 194.0 1 APROVADO

11000073 ROSEMBERG DE OLIVEIRA SILVA 05/08/1985 2794814 SSP PB 92.0 100.0 192.0 2 APROVADO

OBS: CONFORME EDITAL Nº 017/2023, O RESULTADO FINAL COM CANDIDATOS APTOS A EXERCER O CARGO CONTINUA NA LISTA DE 
CANDIDATOS CLASSIFICADOS DO 3º AO 7º LUGAR.

VIGILANTE

INSCRICAO CANDIDATO
DATA 
NASC.

RG NOTA 1 NOTA 2 NOTA 3 NOTA 4
NOTA 
FINAL

CLAS STATUS

11001354
JOSE VAGNER DE FREITAS 
JOSUE

22/10/1994
20071583747 
SSPDS CE

30.0 27.0 40.0 0.0 97.0 1 APROVADO

11000233
KENNEDY RICARDO DA 
SILVA

27/09/1993
3757934 
SSDS PB

30.0 24.0 40.0 0.0 94.0 2 APROVADO

11001561
CARLOS JOSE CEZARIO 
DE SOUZA

20/04/1989
3618783 
SSP PB

24.0 27.0 40.0 0.0 91.0 3 APROVADO

11000055
ALISSON AVELINO BATIS-
TA DE SOUZA

14/11/1999
3780923 
SSPDS PB

27.0 24.0 40.0 0.0 91.0 4 APROVADO

OBS: CONFORME EDITAL Nº 017/2023, O RESULTADO FINAL COM CANDIDATOS APTOS A EXERCER O CARGO CONTINUA NA LISTA DE 
CANDIDATOS CLASSIFICADOS DO 5º AO 169 LUGAR.

AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS

INSCRICAO CANDIDATO DATA 
NASC. RG NOTA 1 NOTA 2 NOTA 3 NOTA 4 NOTA 

FINAL CLAS STATUS

11000709 JOSEFA TALITA VIEIRA 
LIMA 17/05/2000 11791548431 30.0 30.0 40.0 0.0 100.0 1 APROVADO

11001916 LENISE FERNANDES DE 
SOUSA 19/11/1996 3897005 

SSDS PB 30.0 18.0 40.0 0.0 88.0 2 APROVADO

11002045 FRANCISCO JOSE 
NONATO 05/12/1989 3599541 

SSDS PB 27.0 21.0 40.0 0.0 88.0 3 APROVADO

11001816 RICARDO DOS SANTOS 
PEREIRA 30/12/1993 3666925 

SSP PB 27.0 21.0 40.0 0.0 88.0 4 APROVADO

11001557 DANIEL PINHEIRO 
FERNANDES 17/01/2000 3358519 

SSP RN 27.0 21.0 40.0 0.0 88.0 5 APROVADO

11002355 FILLIPE BEZERRA 
VIEIRA 24/01/2004 4477518 

SSDS PB 24.0 24.0 40.0 0.0 88.0 6 APROVADO

11001902 GILVAN CARTAXO DA 
SILVA 23/01/1964 862825 

SSP PB 21.0 24.0 40.0 0.0 85.0 7 APROVADO

11001039 JANYSCLEBIA DE 
SOUZA 03/01/1985 2694059 

SSP PB 21.0 24.0 40.0 0.0 85.0 8 APROVADO

11002098 LIVIA MARIA ALVES 
MACEDO 22/12/1999

3251290 
SESPDS 
RN

21.0 24.0 40.0 0.0 85.0 9 APROVADO

OBS: CONFORME EDITAL Nº 017/2023, O RESULTADO FINAL COM CANDIDATOS APTOS A EXERCER O CARGO CONTINUA NA LISTA DE 
CANDIDATOS CLASSIFICADOS DO 10º AO 333 LUGAR.

TECNICO EM CONTABILIDADE

INSCRICAO CANDIDATO DATA 
NASC. RG NOTA 1 NOTA 2 NOTA 3 NOTA 4 NOTA 

FINAL CLASS STATUS

11000828 GISLANY ASSIS DA SILVA 15/11/1981 2409428 
SSP PB 12.0 4.0 4.0 48.0 68.0 1 APROVADO

OBS: CONFORME EDITAL Nº 017/2023, O RESULTADO FINAL COM CANDIDATOS APTOS A EXERCER O CARGO CONTINUA NA LISTA DE 
CANDIDATOS CLASSIFICADOS DO 2º AO 7º LUGAR. 

AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS*(DEFICIENTE)

INSCRICAO CANDIDATO DATA NASC. RG NOTA 1 NOTA 2 NOTA 3 NOTA 4 NOTA 
FINAL CLAS STATUS

11000371 MONABIA XAVIER DE 
OLIVEIRA 18/06/1990 3700461 

SSP PB 24.0 24.0 32.0 0.0 80.0 1 APROVADO

OBS: CONFORME EDITAL Nº 017/2023, O RESULTADO FINAL COM CANDIDATOS APTOS A EXERCER O CARGO CONTINUA NA LISTA DE 
CANDIDATOS CLASSIFICADOS DO 2º AO 5º LUGAR.

Câmara Municipal
de Cajazeiras

EDITAL E AVISO
CÂMARA MUNICIPAL DE CAJAZEIRAS

EDITAL Nº. 018/2023 
RESULTADO  FINAL -  CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS

A CÂMARA MUNICIPAL  DE CAJAZEIRAS – PARAÍBA E A EMPRESA EDUCA ASSESSORIA 
EDUCACIONAL LTDA após concluir todas Etapas do Concurso Público de Provas com êxito e ter 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALGADO DE SÃO FELIX
 
EXTRATO DE ADITIVO
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REFORMA DA ESCOLA MUNICIPAL EUNICE 
BARBOSA DESTE MUNICIPIO. FUNDAMENTO LEGAL: Tomada de Preços nº 00007/2022. ADI-
TAMENTO: Dar continuidade a execução do objeto contratado. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura 
Municipal de Salgado de São Felix e: CT Nº 00189/2022 - Gramare Construcoes e Servicos Eireli - 
CNPJ: 30.676.883/0001-15 - 4º Aditivo - prorroga o prazo por mais 60 dias. ASSINATURA: 19.05.23
 
EXTRATO DE ADITIVO
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AMPLIAÇÃO DA ESCOLA MUNICIPAL DE ENSI-
NO FUNDAMENTAL EUNICE BARBOSA. FUNDAMENTO LEGAL: Tomada de Preços nº 00010/2022. 
ADITAMENTO: Dar continuidade a execução do objeto contratado. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura 
Municipal de Salgado de São Felix e: CT Nº 00190/2022 - Polyefe Construcoes, Limpeza e Conservacao 
Eireli - CNPJ: 08.438.654/0001-03 - 5º Aditivo - prorroga o prazo por mais 60 dias. ASSINATURA: 06.06.23
 
EXTRATO DE ADITIVO
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REFORMA NA ESCOLA MUNICIPAL SILVINA 
SÉRGIA DESTE MUNICIPIO. FUNDAMENTO LEGAL: Tomada de Preços nº 00014/2022. ADITA-
MENTO: Dar continuidade a execução do objeto contratado. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura 
Municipal de Salgado de São Felix e: CT Nº 00076/2023 - Construtora e Engenharia Wf Ltda - CNPJ: 
41.970.209/0001-65 - 1º Aditivo - prorroga o prazo por mais 60 dias. ASSINATURA: 16.06.23

Prefeitura Municipal
de Salgado de São Félix

EXTRATOS


